QZ/JH%!@?J/{/Q(/ Qﬂéﬁiﬂﬁd/ C/é' @%ZZ'J

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolvia 5150 - 4400 Salta

REPUBLICA ARGENTINA SALTA!

Tel. FAX (54} (0387) 4255458

. : . -
.* o LY
* : o 13 "
RE S H N L *“ .:: h. |
. T ‘*" .
" Ty el
N [ ]

Expte. N° 4.507/11

VISTO:

La Res. H. N° 905/11, por la que se autoriza a la Prof. Natalia Pastrana, la
realizacion de Adscripcion Docente en la catedra: “Sociologia”, de la Carrera de
Clencias de la Educacion, a cargo de la Prof. Lucrecia Coscio; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la catedra, ha elevado el

informe
correspondiente al cumplimiento de la adscripcidén autorizada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°- APROBAR la realizacién de ADSCRIPCION DOCENTE, en la
catedra de SOCIOLOGIA", de la Carrera de Ciencias de la Educacion, a cargo de la

Prof. Lucrecia Coscio, autorizada por Res. H. N° 905/11, periodo lectivo 2011, de
acuerdo al siguiente detalle:

DOCENTE ' DOCUMENTO  [CONCEPTO
Prof. Natalia Andrea PASTRANA | DNI. N° 28.633.563 | 10 (diez) Sobresaliente

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a la interesada, Docente Responsable de la catedra,
Escuela de Ciencias de la Educacion, Divisidon Personal de la Facultad y Dpto.

Docencla.
DD/12
w——'ﬁ* 4 \

o Uy R . : _ SR U
S "l:s-' w4 "TIH.E?;.. {;‘ D- MA;{‘;‘}4!"{miﬁﬁi Lo ‘.i?;?
C e S e R



